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UNIDAD ADMINISTRATIVA

JEFE DE DEPARTAMENTO

'SUBDIRECTOR DE SERVICIOS
GENERALES Y NUTRICION

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

'SUBDIRECTOR DE
CONSERVACION Y

JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
SUBDIRECTOR DE ALMACENES
JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE RECURSOS
FINANCIEROS
'SUBDIRECTOR DE
PRESUPUESTO Y

JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
SUBDIRECTOR DE TESORERIA
JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

'SUBDIRECTOR DE SEGURIDAD
'Y PROTECCION CIVIL

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

TITULAR DEL ORGANO
INTERNO DE CONTROL.

JEFE DE DEPARTAMENTO

/AREA DE AUDITORIA INTERNA

AREA DE AUDITORIA DE
CONTROL Y EVALUACION Y
AAPOYO AL BUEN GOBIERNO
EA DE
RESPONSABILIDADES Y DE
ouEIas

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO
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H
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3 EE
z 22
E 33
3
H 2
° 8
5 2
H H
2 2
8 §
2
F
3
g
3 <

DESCRIPCION

DE INVENTARIOS
'SUBDIRECTOR DE AREA

DE SERVICIOS GENERALES

DE NUTRICION

'SUBDIRECTOR DE AREA

DE OBRA CIVIL

DE INSTALACIONES ESPECIALES
DE EQUIPO

'SUBDIRECTOR DE AREA

DE ALMACEN VARIOS

DE ALMACEN MEDICO
DIRECTOR DE AREA

'SUBDIRECTOR DE AREA

DE CONTROL Y EJERCICIO
PRESUPUESTAL

DE CONTABILIDAD
'SUBDIRECTOR DE AREA

DE INGRESOS

DE EGRESOS

'SUBDIRECTOR DE AREA

DE PROTECCION CIVIL

DE SEGURIDAD

DIRECTOR GENERAL ADJUNTO
ORGANO INTERNO DE CONTROL
'SUBDIRECTOR DE AREA
'SUBDIRECTOR DE AREA
‘SUBDIRECTOR DE AREA|

DE AUDITORIA "A"

DE AUDITORIA "B"

DE AUDITORIA DE CONTROL Y
EVALUACION

DE CONTROL Y EVALUACION

DE AREA RESPONSABILIDAD Y
UEJAS

PUESTO Y/0
NIVEL

CFN3156479

CFN3156479

CFN2101915

CFM2301071

CFN3156479

CFN3156479

CFN3156479

CFL1152349

CFN3156479

CFN3156479

CFN3156479

NOMBRE

MADRID PELAEZ JOSE
VICTOR

GUEVARA CASTROPAREDES
GERARDO MANUEL

MUROZ REYNA RAFAEL

ABUD GONZALEZ MARIO
ALBERTO HUSSEIN

DAMIAN MARTINEZ HECTOR
VARGAS OCHOA RENE

PINEDA BONILLA ALBERTO

BERISTAIN MONTIEL HELEA
MARA

'SALINAS CARDOSO
GUILLERMO

'SANTOS CISNEROS DELIA
GUADALUPE

MIYAMOTO ALVARADEJO
JORGE

BELLON DAVILA GUSTAVO
ALFONSO

RANGEL DE LOS ANGELES
JAIME

GUZMAN ROMAN JESUS
ENRIQUE

NAJERA ESQUIVIA RAUL

PADILLA MENDIETA JUAN
EDUARDO

RAMIREZ VALDEZ FEDERICO

TAPIA MANUEL LAURO

LEON RANGEL FRANCISCO
JAVIER

MANDUJANO ESCAMILLA
ULISES

ROBLES COTA MARIO
ALBERTO

JARQUIN LOPEZ RAUL

AALARCON FLORES'
ALEJANDRA ELIZABETH

GUERRERO MILLAN JORGE
MAURICIO

ROMERO VELAZQUEZ
RISOL

VELAZQUEZ ORTEGA OMAR

‘CEDILLO MARTINEZ
VIRIDIANA

BISTRAIN LEYVA CLAUDIA
GUADALUPE
'SANABRIA RECILLAS
ARACELI

'SALAZAR SEGURA MARIA
ELENA

RANGEL MIRANDA SANDRA

NIVELES

SUELDO BASE

$18,356.00

$8,905.78

$18,356.00

$18,356.00

$8,905.78

$18,356.00

$18,356.00

$18,356.00

$8,692.57

$18,356.00

$18,356.00

$12.310.51

$8,905.78

$18,356.00

$18,356.00

$8,905.78

$18,356.00

$18,356.00

$8,905.78

$18,356.00

$18,356.00

$15,947.16

$18,356.00

$8,905.78

$8,905.78

$8,905.78

$18,358.00

$18,358.00

$18,358.00

$18,358.00

$18,358.00

1SR SUELDO
BASE

$3,443.76

$1,789.50

$3,443.76

$3,443.76

$1,789.50

$3,443.76

$3,443.76

$3,443.76

$1,606.14

$3,443.76

$3,443.76

$2,953.20

$1,789.50

$3,443.76

$3,443.76

$1,789.50

$3,443.76

$3,443.76

$1,789.50

$3,443.76

$3,443.76

5411145

$3,443.76

$1,789.50

$1,789.50

$1,789.50

$3443.76

$3443.76

$3443.76

$3443.76

$3443.76

SUELDO BASE
NETO

$14914.24
§7,116.28
$14914.24
$14914.24
§7,116.28
$14914.24
$14914.24
$14914.24
$7,086.43
$14914.24
$14914.24
$9,357.31
§7,116.28
$14914.24
$14914.24
§7,116.28
$14914.24
$14914.24
§7,116.28
$14914.24
$14914.24
$11,835.71
$14914.24
§7,116.28
§7,116.28
711628
$14914.24
$14914.24
$14914.24
$14914.24

$14914.24

1SR
COMPENSACION
‘GARANTIZADA

COMPENSACION
GARANTIZADA

$0.00 50.00
$34,405.54 $6,913.33
50.00 50.00
$0.00 50.00
$34,405.54 $6,913.33
$0.00 50.00
$0.00 50.00
$0.00 50.00
$27,331.50 $5,050.07
$0.00 50.00
$0.00 50.00
$59,071.03 $14,170.69
$34,405.54 $6,913.33
$0.00 50.00
$0.00 50.00
$34,405.54 $6,913.33
50.00 50.00
$0.00 50.00
$34,405.54 $6,913.33
$0.00 50.00
$0.00 50.00
$76,494.87 $19,721.69
$0.00 50.00
$34,405.54 $6,913.33
$34,405.54 $6,913.33
$34,405.54 $6913.33
50.00 $0.00
50.00 $0.00
50.00 $0.00
50.00 $0.00
50.00 $0.00

COMPENSACION

GARANT

ZADA
NETA

50.00

52749221

52749221

50.00

52228143

$44,900.34

52749221

52749221

52749221

50.00

50.00

$56,773.18

50.00

52749221

52749221

52749221

$0.00

ASIGNACION

$10,104.00

50.00

$10,104.00

$10,104.00

50.00

$10,104.00

$10,104.00

$10,104.00

50.00

$10,104.00

$10,104.00

$10,104.00

$10,104.00

50.00

$10,104.00

$10,104.00

50.00

$10,104.00

$10,104.00

50.00

$10,104.00

50.00

50.00

50.00

$10,104.00

$10,104.00

$10,104.00

$10,104.00

$10,104.00

ISR
ASIGNACION

$1,895.40

50.00

$1,895.40

$1,895.40

50.00

$1,895.40

$1,895.40

$1,895.40

50.00

$1,895.40

$1,895.40

$1,895.40

$1,895.40

50.00

$1,895.40

$1,895.40

50.00

$1,895.40

$1,895.40

50.00

$1,895.40

50.00

$1,895.40

$1,895.40

$1,895.40

$1,895.40

$1,895.40

ASIGNACION
NETA

$8,208.60
$8,208.60

50.00
$8,208.60
$8,208.60
$8,208.60

50.00
$8,208.60

$8,208.60

$8,208.60
$8,208.60

50.00
$8,208.60
$8,208.60

50.00
$8,208.60
$8,208.60

50.00
$8,208.60

50.00

5820860
5820860
5820860
5820860

$8,208.60

AYUDA PARA AYUDA PARA

GASTOS DE
ACTUALIZACION

ISR AYUDA PARA
GASTOS DE

GASTOS DE
ACTUALIZACION

ACTUALIZACION

$9,694.00 $1,818.49 §7.875.51
$0.00 $0.00 50.00
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$9,694.00 $1,818.49 §7.875.51
50.00 $0.00 50.00
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$0.00 $0.00 50.00
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$9,694.00 $1,818.49 §7.875.51
50.00 $0.00 50.00
$0.00 50.00 50.00
$9,694.00 $1,818.49 §7.875.51
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$0.00 $0.00 50.00
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$0.00 $0.00 50.00
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
50.00 50.00 50.00
$9,694.00 $1,818.49 $7.875.51
$0.00 $0.00 50.00
$0.00 $0.00 50.00
50.00 50.00 $0.00
$9,694.00 $1,818.49 §7,87551
$9,694.00 $1,818.49 §7,87551
$9,694.00 $1,818.49 §7,87551
$9,694.00 $1,818.49 §7,87551
$9,694.00 $1,818.49 §7,87551

TOTAL
BRUTO

$38,156.00

$43311.32

$38,156.00

$38,156.00

$43311.32

$38,156.00

$38,156.00

$38,156.00

$36,024.07

$38,156.00

$38,156.00

§71,381.54

$43311.32

$38,156.00

$38,156.00

$43311.32

$38,156.00

$38,156.00

$43311.32

$38,156.00

$38,156.00

9244203

$38,156.00

$43311.32

$43311.32

54331132

538,156.00

538,156.00

538,156.00

538,156.00

538,156.00

TOTAL NETO

$30,998.36

$34,608.49

$30,998.36

$30,998.36

$34,608.49

$30,998.36

$30,998.36

$30,998.36

529,367.86

$30.998.36

$30,998.36

$54,257.65

$34,608.49

$30,998.36

$30,998.36

$34,608.49

$30,998.36

$30,998.36

$34,608.49

$30,998.36

$30,998.36

$68,608.89

$30.998.36

$34,608.49

$34,608.49

534,608.49

530,998.36

530,998.36

530,998.36

530,998.36

530,998.36

SE
SEGURO DE SEPARACION
COLECTIVO
INDIVIDUALIZADO S
525,000.00
2, 4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
525,000.00
525,000.00
2, 4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
525,000.00
525,000.00
525,000.00
2, 4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
525,000.00
525,000.00
2,4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
2, 4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
525,000.00
525,000.00
2, 4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
525,000.00
525,000.00
2, 4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
525,000.00
525,000.00
2, 4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
525,000.00
2,4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
2,4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO 525,000.00
2,4,56 10%DE SALARIO
INTEGRADO $25,000.00
$25,000.00
$25,000.00
$25,000.00
$25,000.00
$25,000.00

SEGURO DE GASTOS.

MEDICOS MAYORES

(titular, cényuges e
hijos)

148SMGM.

148SMGM.

148SMGM.

185SMGM.

148SMGM .

148SMGM .

148SMGM .

225MGM.

148SMGM.

148SMGM.

148SMGM.

SEGURO DE VIDA
INSTITUCIONAL

40 meses sueldo

PRIMA VACACIONAL | GRATIFICACION DE FIN|
ANUAL DEARO*

10 dias de sueldo
nual

40 dias de susldo
anual

Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

Ido y Comp.

Ido y Comp.

anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
nual

i y
‘Comp. Garant. anual

40 dias de susldo
anual

40 dias de susldo
nual

Garant.

40 meses sueldo
40 meses sueldo

40 meses sueldo

anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
nual

10 dias de sueldo
nual

i y
‘Comp. Garant. anual

40 dias de susldo
anual

40 dias de susldo
anual

40 dias de susldo
anual

a Ido y Comp.

Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

anual

10 dias de sueldo
nual

10 dias de sueldo
nual

i y
‘Comp. Garant. anual

40 dias de sueldo
nual

40 dias de susldo
anual

anual

i y
‘Comp. Garant. anual

a Ido y Comp.
Garant.
a Ido y Comp.
Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

anual

10 dias de sueldo
nual

10 dias de sueldo
anual

i y
‘Comp. Garant. anual

40 dias de susldo
nual

40 dias de susldo
anual

Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

Ido y Comp.

Ido y Comp.

anual

10 dias de sueldo
nual

10 dias de sueldo
anual

i y
‘Comp. Garant. anual

40 dias de susldo
nual

40 dias de sueldo
anual

Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

Ido y Comp.

anual

10 dias de sueldo
nual

10 dias de sueldo
anual

i y
‘Comp. Garant. anual

40 dias de susldo
anual

40 dias de susldo
anual

Garant.

40 meses sueldo

anual

10 dias de sueldo
nual

i y
‘Comp. Garant. anual

40 dias de susldo
anual

anual

i y
‘Comp. Garant. anual

anual

y
Comp. Garant. anual

a Ido y Comp.
Garant.
40 ido y Comp.
Garant.
40 ido y Comp.
Garant.

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

40 meses sueldo

anual

10 dias de sueldo
nual

10 dias de sueldo

anual

10 dias de sueldo
anual

10 dias de sueldo
nual

10 dias de sueldo
anual

y

Comp. Garant. anual

40 dias de sueldo

anual

40 dias de sueldo
nual

40 dias de sueldo
nual

40 dias de sueldo

anual

40 dias de sueldo
nual

AYUDA DE
DESPENSA

$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00
$785.00

$785.00

MONTO
VACACIONES | MAXIMO
CELULAR

20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo
20 dias al
afo

20 dias al
afo

GASTOS DE
ALIMENTACION

0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o

[ASIGNACION DE VEHICULO
Y/0 APOYO ECONOMICO

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

ASISTENCIA
LEGAL

No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA
No APLICA

NO APLICA
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